
Hessenmeisterschaften Bahn 2023 

8./9.7.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Pkte/Zeit W-Pkte HM

U11/U13 100 m fliegend

1 65 GRASKE Frederik RRC Endspurt 1924 Mannheim 10125830303 7,36 40

2 61 JUNGHANS Daniel RSC Reinheim 1980 e.V. 10120977774 7,93 38

3 71 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 10130817416 8,50 36

4 63 WEISE Emil RV Sossenheim 1895 e.V. 10141928158 8,75 34

5 64 HEIM Frida TV Bad Orb 10102532721 9,06 32

6 77 JÖKALE Tim RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10140678171 9,25 30

7 75 PAZ MASUD Emanuel Philip RV Sossenheim 1895 e.V. 10143305861 9,68 28

8 72 HEIM Rasmus TV Bad Orb 10126281250 9,77 26

9 74 BERNHARDT Jordan RV Sossenheim 1895 e.V. 10143088724 10,60 24

U11/U13 Scratch 2 km

1 65 GRASKE Frederik RRC Endspurt 1924 Mannheim 10125830303 40

2 61 JUNGHANS Daniel RSC Reinheim 1980 e.V. 10120977774 38

3 71 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 10130817416 36

4 63 WEISE Emil RV Sossenheim 1895 e.V. 10141928158 34

5 64 HEIM Frida TV Bad Orb 10102532721 32

6 77 JÖKALE Tim RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10140678171 30

7 75 PAZ MASUD Emanuel Philip RV Sossenheim 1895 e.V. 10143305861 28

8 74 BERNHARDT Jordan RV Sossenheim 1895 e.V. 10143088724 26

9 72 HEIM Rasmus TV Bad Orb 10126281250 24

U11/U13 Ausscheidungsfahren

1 65 GRASKE Frederik RRC Endspurt 1924 Mannheim 10125830303 40

2 61 JUNGHANS Daniel RSC Reinheim 1980 e.V. 10120977774 38

3 63 WEISE Emil RV Sossenheim 1895 e.V. 10141928158 36

4 64 HEIM Frida TV Bad Orb 10102532721 34
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5 72 HEIM Rasmus TV Bad Orb 10126281250 32

6 75 PAZ MASUD Emanuel Philip RV Sossenheim 1895 e.V. 10143305861 30

7 77 JÖKALE Tim RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10140678171 28

8 71 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 10130817416 26

9 74 BERNHARDT Jordan RV Sossenheim 1895 e.V. 10143088724 24

U11/U13 Punktefahren 4 km

1 65 GRASKE Frederik RRC Endspurt 1924 Mannheim 10125830303 45

2 61 JUNGHANS Daniel RSC Reinheim 1980 e.V. 10120977774 35

3 71 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 10130817416 23

4 64 HEIM Frida TV Bad Orb 10102532721 3

5 63 WEISE Emil RV Sossenheim 1895 e.V. 10141928158 2

6 74 BERNHARDT Jordan RV Sossenheim 1895 e.V. 10143088724 0

7 75 PAZ MASUD Emanuel Philip RV Sossenheim 1895 e.V. 10143305861 0

8 77 JÖKALE Tim RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10140678171 -20

9 72 HEIM Rasmus TV Bad Orb 10126281250 -20

U11/U13 Omnium

1 65 GRASKE Frederik RRC Endspurt 1924 Mannheim 10125830303 165

2 61 JUNGHANS Daniel RSC Reinheim 1980 e.V. 10120977774 149

3 63 WEISE Emil RV Sossenheim 1895 e.V. 10141928158 106

4 64 HEIM Frida TV Bad Orb 10102532721 101

5 71 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 10130817416 121

6 75 PAZ MASUD Emanuel Philip RV Sossenheim 1895 e.V. 10143305861 86

7 74 BERNHARDT Jordan RV Sossenheim 1895 e.V. 10143088724 74

8 77 JÖKALE Tim RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10140678171 68

9 72 HEIM Rasmus TV Bad Orb 10126281250 62
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HM U11

1 71 GÖBEL Ben RV Sossenheim 1895 e.V. 121 U

2 75 PAZ MASUD Emanuel Philip RV Sossenheim 1895 e.V. 86 U

3 74 BERNHARDT Jordan RV Sossenheim 1895 e.V. 74 U

4 72 HEIM Rasmus TV Bad Orb 62 U

dns 73 MÜLLER Moritz RSG 1890 Frankfurt #NV

dns 76 WEISE Paul RV Sossenheim 1895 e.V. #NV

HM U13

1 61 JUNGHANS Daniel RSC Reinheim 1980 e.V. 149 U

2 63 WEISE Emil RV Sossenheim 1895 e.V. 106 U

3 64 HEIM Frida TV Bad Orb 101 U

dns 62 MÜLLER Felix RSG 1890 Frankfurt #NV

U15 100 m fliegend

1 51 GUTBIER Daniel RSG 1890 Frankfurt 10117163957 6,72 40

2 52 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135879196 7,29 38

3 55 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 7,62 36

4 53 SCHARPEY Viola RSG Frankfurt 1890 e.V. 10116804552 8,08 34

U15 Scratch 3,3 km

1 51 GUTBIER Daniel RSG 1890 Frankfurt 10117163957 40

2 55 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 38

3 52 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135879196 36

4 53 SCHARPEY Viola RSG Frankfurt 1890 e.V. 10116804552 34
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U15 500 m

1 51 GUTBIER Daniel RSG 1890 Frankfurt 10117163957 40,27 40

2 55 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 41,84 38

3 52 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135879196 43,78 36

4 53 SCHARPEY Viola RSG Frankfurt 1890 e.V. 10116804552 47,35 34

U15 Ausscheidungsfahren

1 51 GUTBIER Daniel RSG 1890 Frankfurt 10117163957 40

2 55 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 38

3 52 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135879196 36

4 53 SCHARPEY Viola RSG Frankfurt 1890 e.V. 10116804552 34

U15 EV 2 km

1 51 GUTBIER Daniel RSG 1890 Frankfurt 10117163957 02:48,2 40

2 55 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 02:50,3 38

3 52 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135879196 03:03,7 36

4 53 SCHARPEY Viola RSG Frankfurt 1890 e.V. 10116804552 03:22,3 34

U15 Pktefahren 5,3 km

1 55 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 21

2 51 GUTBIER Daniel RSG 1890 Frankfurt 10117163957 19

3 52 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135879196 10

4 53 SCHARPEY Viola RSG Frankfurt 1890 e.V. 10116804552 5

U15 Omnium

1 51 GUTBIER Daniel RSG 1890 Frankfurt 10117163957 219

2 55 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 209
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3 52 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135879196 192

4 53 SCHARPEY Viola RSG Frankfurt 1890 e.V. 10116804552 175

dns 54 YATSENKO Marharyta RSG 1890 Frankfurt 10132811875 #NV

U15 HM Omnium

1 51 GUTBIER Daniel RSG 1890 Frankfurt 10117163957 219 U

2 55 GREBE Gustav Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10130807716 209 U

3 52 KRAWIETZ Markus Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135879196 192 U

4 53 SCHARPEY Viola RSG Frankfurt 1890 e.V. 10116804552 175 U

dns 54 YATSENKO Marharyta RSG 1890 Frankfurt 10132811875 #NV U

U15w Wertung

1 53 SCHARPEY Viola RSG Frankfurt 1890 e.V. 10116804552 175 U

dns 54 YATSENKO Marharyta RSG 1890 Frankfurt 10132811875 #NV U

U17/Frauen Scratch HM

1 48 PELZER Jakob RSV 1971 Seeheim e.V. 10132857446 40 1. HM U17

2 44 THOMAS Julius RSG 1890 Frankfurt 10124064091 38 2. HM U17

3 41 BACHMANN Ben DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10127481626 36 3. HM U17

4 47 VIALON Joshua Titus JohannesZweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10132089732 34 4. HM U17

5 46 HEIM Bjarne TV Bad Orb 10063178710 32 5. HM U17

6 35 STEFFENHAGEN Diana RSV Seeheim 10015540592 30 1. HM Frauen

7 32 KOHLENBERGER Meike VC Darmstadt 1899 10143745290 28 2. HM Frauen

8 33 WITT Lydia Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135863638 26 3. HM Frauen

9 36 GEIZENAUER Hannah RRC Endspurt 1924 Mannheim 10117378367 24

10 42 WOLF Eric RSC Reinheim 1980 e.V. 10107335433 22 6. HM U17
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11 31 FELDMANN Laura RSV 1971 Seeheim e.V. 10127401703 20 4. HM Frauen

U17/Frauen Ausscheidungsfahren HM

1 48 PELZER Jakob RSV 1971 Seeheim e.V. 10132857446 40 1. HM U17

2 41 BACHMANN Ben DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10127481626 38 2. HM U17

3 44 THOMAS Julius RSG 1890 Frankfurt 10124064091 36 3. HM U17

4 47 VIALON Joshua Titus JohannesZweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10132089732 34 4. HM U17

5 32 KOHLENBERGER Meike VC Darmstadt 1899 10143745290 32 1. HM Frauen

6 36 GEIZENAUER Hannah RRC Endspurt 1924 Mannheim 10117378367 30

7 31 FELDMANN Laura RSV 1971 Seeheim e.V. 10127401703 28 2. HM Frauen

8 35 STEFFENHAGEN Diana RSV Seeheim 10015540592 26 3. HM Frauen

9 33 WITT Lydia Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135863638 24 4. HM Frauen

10 46 HEIM Bjarne TV Bad Orb 10063178710 22 5. HM U17

11 42 WOLF Eric RSC Reinheim 1980 e.V. 10107335433 20 6. HM U17

U17 Temporunden

1 48 PELZER Jakob RSV 1971 Seeheim e.V. 10132857446 12 40

2 41 BACHMANN Ben DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10127481626 1 38

3 44 THOMAS Julius RSG 1890 Frankfurt 10124064091 1 36

4 47 VIALON Joshua Titus JohannesZweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10132089732 0 34

5 46 HEIM Bjarne TV Bad Orb 10063178710 0 32

6 42 WOLF Eric RSC Reinheim 1980 e.V. 10107335433 0 30

Frauen Temporunden

1 35 STEFFENHAGEN Diana RSV Seeheim 10015540592 8 40

2 36 GEIZENAUER Hannah RRC Endspurt 1924 Mannheim 10117378367 4 38

3 31 FELDMANN Laura RSV 1971 Seeheim e.V. 10127401703 1 36
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4 32 KOHLENBERGER Meike VC Darmstadt 1899 10143745290 1 34

5 33 WITT Lydia Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135863638 0 32

U17/Frauen Pktefahren HM

1 48 PELZER Jakob RSV 1971 Seeheim e.V. 10132857446 30 30 1. HM U17

2 41 BACHMANN Ben DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10127481626 19 19 2. HM U17

3 44 THOMAS Julius RSG 1890 Frankfurt 10124064091 12 12 3. HM U17

4 47 VIALON Joshua Titus JohannesZweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10132089732 10 10 4. HM U17

5 35 STEFFENHAGEN Diana RSV Seeheim 10015540592 5 5 1. HM Frauen

6 31 FELDMANN Laura RSV 1971 Seeheim e.V. 10127401703 1 1 2. HM Frauen

7 32 KOHLENBERGER Meike VC Darmstadt 1899 10143745290 0 3. HM Frauen

8 33 WITT Lydia Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135863638 0 4. HM Frauen

9 46 HEIM Bjarne TV Bad Orb 10063178710 0 5. HM U17

10 42 WOLF Eric RSC Reinheim 1980 e.V. 10107335433 0 6. HM U17

11 36 GEIZENAUER Hannah RRC Endspurt 1924 Mannheim 10117378367 0

U17/Frauen Omnium

1 48 PELZER Jakob RSV 1971 Seeheim e.V. 10132857446 150

2 41 BACHMANN Ben DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10127481626 131

3 44 THOMAS Julius RSG 1890 Frankfurt 10124064091 122

4 47 VIALON Joshua Titus JohannesZweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10132089732 112

5 35 STEFFENHAGEN Diana RSV Seeheim 10015540592 101

6 32 KOHLENBERGER Meike VC Darmstadt 1899 10143745290 94

7 36 GEIZENAUER Hannah RRC Endspurt 1924 Mannheim 10117378367 92

8 46 HEIM Bjarne TV Bad Orb 10063178710 86

9 31 FELDMANN Laura RSV 1971 Seeheim e.V. 10127401703 85

10 33 WITT Lydia Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135863638 82
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11 42 WOLF Eric RSC Reinheim 1980 e.V. 10107335433 72

dns 43 SCHÖFFBERGER Konrad RSG 1890 Frankfurt 10092555158 #NV

dns 45 VOSS Daniel Timon RSG 1890 Frankfurt 10036619302 #NV

U17 HM Omnium

1 48 PELZER Jakob RSV 1971 Seeheim e.V. 10132857446 150

2 41 BACHMANN Ben DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10127481626 131

3 44 THOMAS Julius RSG 1890 Frankfurt 10124064091 122

4 47 VIALON Joshua Titus JohannesZweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10132089732 112

5 46 HEIM Bjarne TV Bad Orb 10063178710 86

6 42 WOLF Eric RSC Reinheim 1980 e.V. 10107335433 72

7 43 SCHÖFFBERGER Konrad RSG 1890 Frankfurt 10092555158 #NV

8 45 VOSS Daniel Timon RSG 1890 Frankfurt 10036619302 #NV

Frauen HM Omnium

1 35 STEFFENHAGEN Diana RSV Seeheim 10015540592 101

2 32 KOHLENBERGER Meike VC Darmstadt 1899 10143745290 94

3 31 FELDMANN Laura RSV 1971 Seeheim e.V. 10127401703 85

4 33 WITT Lydia Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135863638 82

U17 Keirin HM

1 48 PELZER Jakob RSV 1971 Seeheim e.V. 10132857446 1. HM

2 44 THOMAS Julius RSG 1890 Frankfurt 10124064091 2. Hm

3 41 BACHMANN Ben DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10127481626 3. HM

4 47 VIALON Joshua Titus JohannesZweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10132089732 4. HM

5 46 HEIM Bjarne TV Bad Orb 10063178710
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Frauen

1 35 STEFFENHAGEN Diana RSV Seeheim 10015540592 1. HM

2 33 WITT Lydia Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10135863638 2. Hm

3 32 KOHLENBERGER Meike VC Darmstadt 1899 10143745290 3. HM

4 31 FELDMANN Laura RSV 1971 Seeheim e.V. 10127401703 4. HM

Master Scratch HM

1 30 OBERT Alexander RRC Endspurt 1924 Mannheim 10054068891 40

2 28 RUEPP Martin RRC Diessenhofen 10010796080 38

3 21 GOERS Axel RSG Gießen und Wieseck e.V. 10036272627 36 1. HM

4 23 MAY Rüdiger Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10036258782 34 2. HM

5 24 THOMAS Eser Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10056149240 32 3. HM

6 25 MIER Walter DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10007779178 30 4. HM

7 22 MEYER Ralf Guido Horst Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10043774666 28 5. HM

8 29 JÖKALE Frank RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10081603555 26

9 26 JUNGHANS Florian RSC Reinheim 1980 e.V. 10128861551 24 6. HM

Master Ausscheidungsfahren HM

1 28 RUEPP Martin RRC Diessenhofen 10010796080 40

2 30 OBERT Alexander RRC Endspurt 1924 Mannheim 10054068891 38

3 23 MAY Rüdiger Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10036258782 36 1. HM

4 29 JÖKALE Frank RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10081603555 34

5 26 JUNGHANS Florian RSC Reinheim 1980 e.V. 10128861551 32 2. HM

6 25 MIER Walter DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10007779178 30 3. HM

7 22 MEYER Ralf Guido Horst Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10043774666 28 4. HM

8 24 THOMAS Eser Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10056149240 26 5. HM
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9 21 GOERS Axel RSG Gießen und Wieseck e.V. 10036272627 24 6. HM

Master Temporunden

1 28 RUEPP Martin RRC Diessenhofen 10010796080 11 40

2 30 OBERT Alexander RRC Endspurt 1924 Mannheim 10054068891 3 38

3 25 MIER Walter DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10007779178 1 36

4 21 GOERS Axel RSG Gießen und Wieseck e.V. 10036272627 1 34

5 29 JÖKALE Frank RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10081603555 0 32

6 23 MAY Rüdiger Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10036258782 -20 30

7 26 JUNGHANS Florian RSC Reinheim 1980 e.V. 10128861551 -40 28

8 22 MEYER Ralf Guido Horst Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10043774666 -60 26

Master Pktefahren HM

1 28 RUEPP Martin RRC Diessenhofen 10010796080 35 40

2 30 OBERT Alexander RRC Endspurt 1924 Mannheim 10054068891 17 38

3 21 GOERS Axel RSG Gießen und Wieseck e.V. 10036272627 14 36 1. HM Master

4 25 MIER Walter DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10007779178 6 34 2. HM Master

5 29 JÖKALE Frank RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10081603555 3 32

6 23 MAY Rüdiger Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10036258782 2 30 3. HM Master

7 22 MEYER Ralf Guido Horst Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10043774666 -40 28 4. HM Master

dnf 26 JUNGHANS Florian RSC Reinheim 1980 e.V. 10128861551 0

Master Omnium

1 28 RUEPP Martin RRC Diessenhofen 10010796080 158

2 30 OBERT Alexander RRC Endspurt 1924 Mannheim 10054068891 154

3 21 GOERS Axel RSG Gießen und Wieseck e.V. 10036272627 130

4 25 MIER Walter DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10007779178 130
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5 23 MAY Rüdiger Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10036258782 130

6 29 JÖKALE Frank RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10081603555 124

7 22 MEYER Ralf Guido Horst Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10043774666 110

dnf 24 THOMAS Eser Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10056149240 #NV

dnf 26 JUNGHANS Florian RSC Reinheim 1980 e.V. 10128861551

Master HM Omnium

1 21 GOERS Axel RSG Gießen und Wieseck e.V. 10036272627 130

2 25 MIER Walter DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10007779178 130

3 23 MAY Rüdiger Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10036258782 130

4 22 MEYER Ralf Guido Horst Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10043774666 110

dnf 24 THOMAS Eser Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10056149240 #NV

dnf 26 JUNGHANS Florian RSC Reinheim 1980 e.V. 10128861551 0

Master Keirin HM

1 28 RUEPP Martin RRC Diessenhofen 10010796080 40

2 21 GOERS Axel RSG Gießen und Wieseck e.V. 10036272627 38 1. HM

3 29 JÖKALE Frank RV Sport 1919 Queidersbach e.V. 10081603555 36

4 25 MIER Walter DJK SSG Bensheim 1984 e.V. 10007779178 34 2. HM

5 22 MEYER Ralf Guido Horst Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10043774666 32 3. HM

Elite/U19 Scratch HM

1 1 CZASA Moritz Rad-Net Oßwald 10036171179 40 1. HM Elite

2 11 MEYER Julius Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10142788731 38 2. HM Elite

3 2 KLUGE Eric Melsunger TG 1861 - Radsport - 10081596885 36 3. HM Elite

4 4 KAUFMANN Johannes RSG Frankfurt 1890 e.V. 10013649500 34 4. HM Elite
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5 16 KOOP Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 10054104055 32 1. HM U19

6 9 LEINWEBER Hermann VC Darmstadt 1899 10143446513 30 5. HM Elite

7 18 BRACHT Kalle Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10127482030 28 2. HM U19

8 5 BINDEMANN Max RSG Gießen und Wieseck e.V. 10125837272 26 6. HM Elite

9 7 PORWOL Olaf RSV Nassovia Limburg e.V. 10136701171 24 7. HM Elite

10 8 TRAUTMANN Nils RSV Nassovia Limburg e.V. 10046110447 22 8. HM Elite

11 19 STAMM Ilias Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10143987790 20 3. HM U19

dnf 6 MEYER Maximilian RSV 1971 Seeheim e.V. 10012472059 0

Elite/U19 Ausscheidungsfahren HM

1 1 CZASA Moritz Rad-Net Oßwald 10036171179 40 1. HM Elite

2 11 MEYER Julius Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10142788731 38 2. HM Elite

3 4 KAUFMANN Johannes RSG Frankfurt 1890 e.V. 10013649500 36 3. HM Elite

4 8 TRAUTMANN Nils RSV Nassovia Limburg e.V. 10046110447 34 4. HM Elite

5 2 KLUGE Eric Melsunger TG 1861 - Radsport - 10081596885 32 5. HM Elite

6 5 BINDEMANN Max RSG Gießen und Wieseck e.V. 10125837272 30 6. HM Elite

7 16 KOOP Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 10054104055 28 1. HM U19

8 19 STAMM Ilias Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10143987790 26 2. HM U19

9 9 LEINWEBER Hermann VC Darmstadt 1899 10143446513 24 7. HM Elite

10 6 MEYER Maximilian RSV 1971 Seeheim e.V. 10012472059 22 8. HM Elite

11 18 BRACHT Kalle Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10127482030 20 3. HM U19

12 7 PORWOL Olaf RSV Nassovia Limburg e.V. 10136701171 18 9. HM Elite

Elite/U19 Temporunden

1 1 CZASA Moritz Rad-Net Oßwald 10036171179 14 40

2 4 KAUFMANN Johannes RSG Frankfurt 1890 e.V. 10013649500 6 38

3 11 MEYER Julius Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10142788731 2 36
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4 2 KLUGE Eric Melsunger TG 1861 - Radsport - 10081596885 0 34

5 5 BINDEMANN Max RSG Gießen und Wieseck e.V. 10125837272 0 32

6 8 TRAUTMANN Nils RSV Nassovia Limburg e.V. 10046110447 0 30

7 6 MEYER Maximilian RSV 1971 Seeheim e.V. 10012472059 0 28

8 9 LEINWEBER Hermann VC Darmstadt 1899 10143446513 0 26

9 7 PORWOL Olaf RSV Nassovia Limburg e.V. 10136701171 0 24

10 16 KOOP Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 10054104055 -17 22

11 18 BRACHT Kalle Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10127482030 -20 20

12 19 STAMM Ilias Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10143987790 -40 18

Elite/U19 Pktefahren HM

1 1 CZASA Moritz Rad-Net Oßwald 10036171179 55 40 1 HM Elite

2 11 MEYER Julius Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10142788731 39 38 2. HM Elite

3 4 KAUFMANN Johannes RSG Frankfurt 1890 e.V. 10013649500 28 36 3. HM Elite

4 2 KLUGE Eric Melsunger TG 1861 - Radsport - 10081596885 6 34 4. HM Elite

5 16 KOOP Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 10054104055 3 32 1. HM U19

6 9 LEINWEBER Hermann VC Darmstadt 1899 10143446513 2 30 5. HM Elite

7 5 BINDEMANN Max RSG Gießen und Wieseck e.V. 10125837272 1 28 6. HM Elite

8 7 PORWOL Olaf RSV Nassovia Limburg e.V. 10136701171 26 7. HM Elite

9 6 MEYER Maximilian RSV 1971 Seeheim e.V. 10012472059 24 9. HM Elite

10 18 BRACHT Kalle Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10127482030 -20 22 2. HM U19

11 10 HAJJAM Yassin Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10143449644 -40 20 10. HM Elite

12 19 STAMM Ilias Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10143987790 -40 18 3. HM U19

Elite/U19 Omnium

1 1 CZASA Moritz Rad-Net Oßwald 10036171179 160

2 11 MEYER Julius Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10142788731 150



Hessenmeisterschaften Bahn 2023 

8./9.7.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Pkte/Zeit W-Pkte HM

3 4 KAUFMANN Johannes RSG Frankfurt 1890 e.V. 10013649500 144

4 2 KLUGE Eric Melsunger TG 1861 - Radsport - 10081596885 136

5 16 KOOP Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 10054104055 114

6 9 LEINWEBER Hermann VC Darmstadt 1899 10143446513 110

7 5 BINDEMANN Max RSG Gießen und Wieseck e.V. 10125837272 116

8 7 PORWOL Olaf RSV Nassovia Limburg e.V. 10136701171 92

9 18 BRACHT Kalle Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10127482030 90

10 19 STAMM Ilias Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10143987790 82

11 6 MEYER Maximilian RSV 1971 Seeheim e.V. 10012472059 74

dns 8 TRAUTMANN Nils RSV Nassovia Limburg e.V. 10046110447 #NV

oW 10 HAJJAM Yassin Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10143449644 #NV

Elite HM Omnium

1 1 CZASA Moritz Rad-Net Oßwald 10036171179 160

2 11 MEYER Julius Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10142788731 150

3 4 KAUFMANN Johannes RSG Frankfurt 1890 e.V. 10013649500 144

4 2 KLUGE Eric Melsunger TG 1861 - Radsport - 10081596885 136

5 5 BINDEMANN Max RSG Gießen und Wieseck e.V. 10125837272 116

6 9 LEINWEBER Hermann VC Darmstadt 1899 10143446513 110

7 7 PORWOL Olaf RSV Nassovia Limburg e.V. 10136701171 92

8 6 MEYER Maximilian RSV 1971 Seeheim e.V. 10012472059 74

dnf 3 HAEDENKAMP Paul RSG Frankfurt 1890 e.V. 10082158677 #NV

dnf 8 TRAUTMANN Nils RSV Nassovia Limburg e.V. 10046110447 #NV

OW 10 HAJJAM Yassin Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10143449644 #NV

U19 HM Omnium

1 16 KOOP Arvid RSG Frankfurt 1890 e.V. 10054104055 114



Hessenmeisterschaften Bahn 2023 

8./9.7.2023 Darmstadt

Rang StNr Name Verein UCI ID Pkte/Zeit W-Pkte HM

2 18 BRACHT Kalle Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10127482030 90

3 19 STAMM Ilias Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10143987790 82

dns 17 HAEDENKAMP Leo RSG Frankfurt 1890 e.V. 10036562718 #NV

Elite Keirin HM

1 1 CZASA Moritz Rad-Net Oßwald 10036171179 1. HM

2 6 MEYER Maximilian RSV 1971 Seeheim e.V. 10012472059 2. HM

3 7 PORWOL Olaf RSV Nassovia Limburg e.V. 10136701171 3. HM

4 10 HAJJAM Yassin Velociped-Club 1899 Darmstadt e.V. 10143449644 4. HM

5 5 BINDEMANN Max RSG Gießen und Wieseck e.V. 10125837272 5. HM

6 9 LEINWEBER Hermann VC Darmstadt 1899 10143446513 6. HM

7 8 TRAUTMANN Nils RSV Nassovia Limburg e.V. 10046110447 7. HM

U19 Keirin

1 17 HAEDENKAMP Leo RSG Frankfurt 1890 e.V. 10036562718 1. HM

2 18 BRACHT Kalle Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10127482030 2. HM

3 19 STAMM Ilias Zweirad-Gemeinschaft Kassel e.V. 10143987790 3. HM


